Zn Dännemark übernahm Graf Albert von Holstein und Orlamünde die Verwaltung des Reiches. Auffallend 
ist es, daß das Dänische Reich, welches damals zu großer Macht gelangt war, nicht sofort die Waffen ergriff zur Be- 
freiung des Königes; man sollte denken, es hätte leicht den Grafen von Schwerin in die Enge treiben können, zumal 
wenn die Hälfte des Schwerinischen Landes, und selbst die Hälfte der Burg Schwerin, mit dänischem Volke besetzt ge
wesen. Aber wir kennen aus dem Jahre 1223. keine Bemühungen für die Befreiung des Königes, als einige Schreiben 
des Pabstes Honorius 3. deren erstes, am 31. Oktober erlassenes, dem Grafen von Schwerin bestehlt, den König binnen 
Monatsfrist frei zu geben, bei Strafe des Bannes und des Interdiktes. Fast drey Jahre blieb der König in der Ge

fangenschaft, und konnte sich nur durch Ausstellung unsrer Urkk. nro. 147. und nro. 155. die Entlassung erkaufen. 
Siehe Suhm Historie af Danmark tom. 9. pag. 428. seqq. Dahlmann Geschichte von Dännemark Bd. 1. S. 377. seqq.

Nro. 1*4.

ao. 1383. actum in Veramund.

Barnim 1. pomeranorum slavorum dux sammt seiner Mutter Mirosława thut kund, daß er dem Kloster Colbaz das 
Dorf parva Scossova, welches vom Kloster seinem Vater Bogislaw 2. auf einige Zeit eingeräumt worden war, auf 
dem Landtage zu Ukermünde zurückgegeben habe, imgleichen ebendaselbst die Befreiung des Klosterdorfes brode von allem 

weltlichen Dienste und Zolle bestätiget habe.

Aus der Matrikel des Klosters Colbaz.

Ego Barnim. dei gratia Pomeranorum Slauorum dux. cum matre charissima Meros- 
laua. vniuersis christi fidelibus tarn posteris quam presentibus. hec scripta cernentibus. no- 
tum facimus. quod et beate Marie et fratribus nostris in Colbas. in colloquio quod fuit Vera
mund. donauimus ymmo magis redonauimus villam que dicitur parua Scossoua. que pro 
anima domini Slaueborii ab ipso et ipsius heredibus. voluntate etiam et consensu patris mei 
Buguzlaui. predictis fratribus iure hereditario collata est. sed posthec aliquanto tempore 
elapso. cum Stetin a Theutonicis inuasa fuisset et possessa. predicta villa interim patri meo 
Buguzlauo ab abbate Rodolfo et Colbacensibus concessa fuit tali sub conditione. sub iure 
iurando et testibus. Quapropter nos predictam villam. pro redemptione patris mei. predic
tis fratribus nostris redonauimus. et ne prauorum peruersitate. vel malorum incursione. 
hec nostra donatio possit infirmari depravarique. rogatu matris mee. et domini Conradi ve- 
nerabilis Caminensis episcopi. et nunciorum regis et dapiferi eius. et aliorum multorum prin- 
cipum et baronum terre nostre. eam eis perpetuo confirmamus. et sigilli nostri et ma
tris nostre impressione ’muniri curauimus. Quicunque autem hanc nostre donationis pagi- 
nam infringere aut infirmare vel adnichilare presumpserit. cum Juda christi traditore. et cum 
dyabolo et eius angelis. dampnationis eférne vindicte et excommunication! perpetue subiace- 
bit. In predicto etiam colloquio consensu et voluntate nostra. et domini Conradi venerabilis 
Caminensis episcopi. presentibus nunciis regis et dapifero eius. aliisque nobilibus et baroni- 
bus terre, concessimus et redonauimus fratribus nostris in Colbas lîbertatem et immunitatem 
ville Brode. quam habere potuerunt ab initio emptionis sue. donacione domini Buguzlaui se- 
!noris et iunioris. scilicet lîbertatem ex omni exactione iuris secularis. scilicet thelonei.
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expedicionis. omnisque seruicii secularis. vt nulli deinceps deseTuiant. nisi deo et beate Ma
rie. sanctisque illis in Colbas. Acta sunt liée anno incarnationis dominice m°. cc°. xxiii0. 
in Vcramund. coram nobilibus totius Slauie. Testes huius donacionis et confirmationis. do- 
minus Conradus Caminensis episcopus. Paulus Caminensis canonicus. Rokillus castellanus 
diminensis. Solizlauus Scarsewitz. et filii eins. Prinsata et Sebor. lacobus filius Nanckowitz. 
lanie. Dobeslau Vnidarsiz. Barnislau filius Suioitin.